

سرمقاله

مزایای تحصیل در زادگاه

غلامرضا شعبانپور مدیر مسئول

این روزها بازیگری در مورد ادامه تحصیل در دوره آموزش عالی بین خانواده‌ها، همکلاسها و دیگر مشتاقان ادامه دارد. عده‌ای انتخاب رشته نکرده و درصدد شرکت در کنکور سال آینده‌اند، عده‌ای انتخاب رشته کرده و منتظر نتیجه‌اند، عده‌ای هم در کنکور شرکت نکرده اما بی تمایل به ادامه تحصیل نیستند و در حال سبک و سنگین کردن برای رفتن به دانشگاه هستند.

انشاء... همه کسانی که انتخاب رشته کرده‌اند در رشته مورد علاقه‌شان پذیرفته شوند و با موفقیت مدارج علمی را طی کنند. سختم در این نوشتار با دوستانی است که قبول نمی‌شوند و بر سر دوراهی حضور در دانشگاه و طی دوره آموزش عالی قرار گرفته‌اند.

خوشبختانه واحدهای دانشگاهی در شهرستان نی‌ریز عمدتاً از امکانات خوب و در برخی از رشته‌ها بسیار خوب برخوردارند. به جز رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی، رشته‌های علوم پایه و علوم انسانی در حد مطلوبی در سطوح کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد در شهرستان نی‌ریز وجود دارد. این دوستان به راحتی می‌توانند در این رشته‌ها مشغول ادامه تحصیل شوند. تحصیل در زادگاه مزایای نسبی خوبی دارد از جمله:

۱- نیاز به مسکن و خوابگاه ندارند.
۲- در کنار خانواده‌اند و با آرامش می‌توانند مشغول درس خواندن شوند.

۳- هزینه آنها بسیار کاهش می‌یابد؛ چه اینکه ادامه تحصیل در استان و شهرستان دیگر هزینه‌هایی همچون رفت و آمد، خوابگاه، غذا و... را به همراه دارد.

۴- پدران و مادران آرامش خواهند داشت و با میل و رغبت بیشتری مشوق ادامه تحصیل فرزندشان می‌شوند.

۵- همراه با تحصیل می‌توان مشغول به کار مورد علاقه شد و کسب درآمد نمود.

بررسی‌ها نشانگر آن است که هزینه ادامه تحصیل در رشته‌های روزانه دانشگاه‌های دولتی بدون شهریه در سایر شهرستان‌ها و استان‌ها کمتر از هزینه رشته‌های شهریه‌دار داخل شهرستان نیست؛ لذا مخصوصاً کسانی که بر سر دوراهی ادامه دادن یا ندادن قرار دارند می‌توانند با خیال راحت در شهر خودشان ادامه تحصیل دهند و مشغول کار مورد نظرشان هم شوند.

از نظر اعتبار مدارک نیز خوشبختانه قوانین مصوب هیچ فرقی بین مدارک دانشگاهی اعم از دولتی و غیردولتی نگذاشته است. آنچه مهم است کسب علم و مهارت است که مستلزم تلاش دانشجوی است. اگر دانشجوی خود تلاش کند و مهارت و دانش کسب کند مهمترین ابزار لازم برای اشتغال را به دست می‌آورد. در همین وانفسای بیگاری، کسانی که در رشته خود توانمند و کارایی لازم را دارند بیکار نمی‌مانند.

امکان خوب دیگری که وجود دارد پذیرش بدون کنکور در همه رشته‌های کاردانی و کارشناسی است که فرصت خوبی در اختیار کسانی قرار می‌دهد که در کنکور شرکت نکرده یا در رشته مورد علاقه قبول نمی‌شوند.

برای همه خواهندگان و کوشندگان عرصه علم و دانش و مهارت‌آموزی موفقیت و پیروزی همراه با سلامتی دارم.

شاد و سالم و موفق باشید

شروع پیک سوم

پاییز و زمستان سردنی‌ریز با ۳ موج کرونا

رئیس اداره هواشناسی: پیش‌بینی بارندگی امسال در حد نرمال و حدود ۲۰۰ و ۲۲۰ میلی‌متر می‌باشد

ادامه از صفحه یک

همچنین رئیس اداره هواشناسی از سرد شدن هوای نی‌ریز نسبت به سال گذشته خبر داد.

همه چیز را کنترل کنید

در ابتدای این جلسه هدایت با بیان اینکه تمام دستگاه‌های عضو ستاد بحران باید آمادگی لازم برای سرمای پاییز و در ادامه مسئله کرونا داشته باشند مواردی از جمله وضعیت سوخت شهرستان، جاده‌ها، وضعیت بخاری‌های مدارس، رانش و لغزندگی گردنه‌های نی‌ریز، بررسی گورباها و بندهای خاکی را متذکر شد.

هرس درختان

در این جلسه مدیر برق نی‌ریز از لزوم هرس درختان گفت که در این ارتباط مسئول خدمات شهری شهرداری نی‌ریز درخواست بررسی دقیق هرس اشجار را داد و از مدیریت برق خواست تا در این ارتباط نظر شهرداری را حتماً بگیرد. وی همچنین پیشنهاد داد تا با توجه به شروع شدن پیک سوم کرونا سالن‌های مطالعه تعطیل و رستوران‌ها حداکثر با ۵۰ درصد ظرفیت خود کار کنند.

کرونا بی‌ها به خانه نمی‌روند!

حاج محمدی از مسئله‌ای هم پرده برداشت و گفت: متأسفانه کارکنانی که به بیماری کرونا دچار می‌شوند حاضر نیستند به خانه بروند و همین امر سبب

باید منتظر ۳ پیک دیگر باشیم.

وی در ارتباط با کمبود واکسن آنفولانزا در نی‌ریز گفت: این واکسن در کل کشور با کمبود روبرو است و در حال حاضر بر اساس لیستی که خود استان مشخص می‌کند به بیمارانی خاص تزریق می‌گردد اما آنچه که اعلام شده است تا دو سه هفته آینده واکسن آنفولانزا در داروخانه‌ها توزیع خواهد شد.

وی در واکنش به این مسئله که آیا زمان تزریق واکسن آنفولانزا نگذشته است گفت: زمان مناسب تزریق واکسن تا آخر آبان‌ماه می‌باشد اما با توجه به اینکه امسال آنفولانزا و کرونا با هم بروز می‌کند تزریق این واکسن در هر دوره زمانی مناسب است.

گوراب ریزاب بسته می‌ماند

در ادامه رئیس منابع آب با بیان اینکه گوراب ریزاب هنوز هم خطر آفرین است درخواست کرد تا کامکان بسته بماند. در ادامه این جلسه از کوچکی رئیس اداره صمت نی‌ریز درخواست شد تا از تولیدکنندگان ماسک بخواهد تا در ابتدا نیاز شهرستان را تأمین کنند و بعد به دیگر شهرها ارسال نمایند. همچنین اداره صمت نسبت به تهیه و نظارت بر مواد ضدعفونی‌کننده در نی‌ریز اقدامی انجام دهد.

دو مدرسه با بخاری نفتی

ولی‌زاده مدیر آموزش و پرورش در این جلسه با بیان اینکه فعلاً مدارس به صورت نیمه حضوری و آموزش‌ها مجازی برگزار



۱۰۰ گوراب و بند خاکی

جمالی سرپرست منابع طبیعی و آب‌خیزداری شهرستان نی‌ریز در این جلسه با اعلام اینکه فصل برداشت بنه و کپک در حال اتمام است ابراز امیدواری کرد که دیگر آتش به دامن اراضی طبیعی نیافتد.

باران نرمال، هوا سردتر

اما در این جلسه رئیس اداره هواشناسی اعلام کرد که امسال بارندگی در پاییز پایین‌تر از حد نرمال پیش‌بینی شده است.

بهنام با بیان اینکه بارندگی‌ها در نی‌ریز غالباً در فصل زمستان رخ می‌دهد، میانگین بارش در فصل پاییز را ۶ میلی‌متر عنوان کرد و گفت: بر اساس پیش‌بینی‌ها بارندگی امسال در حد

نرمال و حدود ۲۰۰ و ۲۲۰ میلی‌متر می‌باشد.

وی همچنین اعلام کرد که بر اساس پیش‌بینی‌ها پاییز و زمستان سردتر خواهد بود.

نسبت به سال گذشته در پیش‌رو خواهیم داشت.

احمدی سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان نی‌ریز با هشدار نسبت به اینکه باید فکری برای سیلاب‌های شهری کرد گفت: متأسفانه در بارندگی‌های شدید حجم زیادی از آب در شهر روانه می‌شود که در این ارتباط حتی ماشین‌های کمک‌دار نیز به سختی در بعضی مسیرها عبور می‌کنند و در این ارتباط باید شهرداری فکری اساسی کند.

احمدی همچنین از آمادگی برای اسکان اضطراری و موقت در موارد خاص خبر داد.

چاه‌های بی‌صاحب

خیراندیش مسئول آتش‌نشانی شهرداری نی‌ریز با بیان اینکه باید فکری به حال چاه‌های اطراف قطرویه کرد گفت: متأسفانه نداشتن حصار و مسائلی از این دست سبب شده تا مسافرانی که از آن مسیر عبور می‌کنند به داخل چاه سقوط کنند که در این ارتباط حیدری رئیس منابع آب شهرستان اعلام کرد باید مالکان این قنات‌ها که برخی خشک و برخی فعال هستند، موظف شوند تا نسبت به پر کردن یا حفاظت‌کنشی آنها اقدام کنند.

مهرین مهرورزان

مهرین مهرورزان که آزاداند



اهواز - پادگان امام سال ۱۳۶۶

از راست: شهید امراله نژاد کودکی، جانباز سعید رضا کامرانی، زنده‌یاد رضا غلام‌نژاد

با تشکر از جناب آقای حمیدرضا میرزا زاده که عکس را در اختیار ما قرار دادند.

اثر میناکاری پیروی در استرالیا

روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی:

اثر گل و مرغ و تذهیب «غوغای بهار» که بر روی مس میناکاری شده است در نمایشگاه مجازی کشور استرالیا پذیرفته شد.

مرضیه پیروی خالق این اثر گفت: مجله garland استرالیا، فراخوانی با عنوان the gift of time منتشر ساخت که از هنرمندان جهان خواسته شده بود تا آثار هنری ارزشمندی را که در طول مدت قرنطینه کرونا خلق کردند، برایشان بفرستند تا در یک نمایشگاه مجازی به نمایش گذاشته و در شماره جدید آن مجله چاپ شود.

وی افزود: من اثر غوغای بهار را در مدت ۳ ماه قرنطینه انجام دادم. مضمون این اثر نوروز در ایران و جشن آغاز بهار است؛ جشنی که عشق و دوستی را به همراه دارد اما امسال به خاطر بیماری کرونا، نتوانستیم جشن بگیریم.

«غوغای بهار» گوشه‌ای از بهار را به تصویر می‌کشد که عشق و دوستی را با خود به ارمغان می‌آورد.

پیروی ادامه داد: این اثر میناکاری روی مس، در اندازه ۳۰ در ۳۰ سانتی‌متر کار شده است و ترکیبی است از نقوش اسلیمی و ختایی که در وسط آن طرح گل و مرغ می‌باشد.

این اثر پس از انتشار در نمایشگاه مجازی، در مجله garland چاپ رسیده است.

گفتنی است مرضیه پیروی متولد نی‌ریز و دانش‌آموخته کارشناسی ارشد زیست‌شناسی است که به مدت ۱۸ سال در حوزه نگارگری و تذهیب فعالیت می‌کند.

وی که ابتدا نگارگری را از استاد بایک معصوم آموخت

تخفیف ۲۰ درصدی بیمه برای

محصولات گواهی شده

روابط عمومی مدیریتی

جهاد کشاورزی:

مسئول واحد حفظ نباتات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: با توجه به اهمیت تولید محصولات سالم و به منظور ایجاد مشوق برای کشاورزان با دستور وزیر جهاد کشاورزی، تولیدکنندگان محصول گواهی شده مشمول تخفیف ۲۰ درصدی بیمه می‌شوند.

زهره مستفیضی تصریح کرد: محصول گواهی شده به محصولی گفته می‌شود که حداقل ترکیبات سمی در آن وجود داشته باشد و در بسیاری از کشورهای جهان از جمله ایران، استانداردهای داخلی به منظور مدیریت تولید وجود دارد که این گواهی یکی از آن‌ها بوده که با همکاری وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی و بهداشت و درمان و زیر نظر اداره



محصولات گواهی شده، سالم و ارگانیک از اولویت‌های بخش کشاورزی است که در همین زمینه مراجع مربوط پس از آزمایش‌های لازم، اقدام به صدور گواهی‌های ICM، استاندارد تشویقی و ارگانیک می‌کنند که در رأس همه آن‌ها گواهی‌نامه مدیریت محصولات کشاورزی ارگانیک قرار دارد.

کل استاندارد صادر می‌شود. وی افزود: بر اساس این گواهی‌نامه حد مجاز آلاینده‌ها و باقیمانده سموم و آفت‌کش‌ها مورد تأیید است. این کارشناس مسئول با اشاره به صدور اولین گواهی ارگانیک از انار و گواهی حد مجاز آلاینده پسته و زعفران فارس در نی‌ریز در سال گذشته، یادآور شد: تولید

هزینه کدرهگیری

اجاره: ۵، خرید و فروش: ۱۰ هزار تومان

تسنیم:

صدر کدرهگیری برای قراردادهای اجاره در سامانه ۵ هزار تومان و برای معاملات دیگر ۱۰ هزار تومان است.

برخی مشاوران املاک در قبال صدور کدرهگیری مبالغی تا ۲ میلیون تومان را از مستأجران طلب می‌کنند!

رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: صدور کدرهگیری برای قراردادهای اجاره الزامی بوده و هزینه‌ای ندارد. مردم تخلف مشاوران املاک را گزارش کنند.